

## DODATOK č. 2

k Zmluve o dielo zo dňa 06.07.2010 uzavretej v súlade s ust. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v znení Dodatku č. 1 zo dňa 31.08.2011

### Čl. I. Zmluvné strany

#### Nemocnica Poprad, a.s.

Adresa organizácie: Banícka 803/28, 058 45 Poprad  
Krajina: Slovenská republika  
Zastúpená: MUDr. Jozef Tekáč – podpredseda predstavenstva  
Ing. Slavko Rodák - člen predstavenstva  
IČO: 36 513 458  
DIČ: 2022127657  
IČ DPH: SK 2022127657  
Bankové spojenie:  
Číslo účtu:  
E-mail: [sekretariat@nemocnicapp.sk](mailto:sekretariat@nemocnicapp.sk)  
Tel: +421 52 7125 767  
Fax: +421 52 7125 555  
Internetová adresa: [www.nemocnicapp.sk](http://www.nemocnicapp.sk)  
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, Oddiel: Sa, Vložka číslo: 10322/P

(ďalej len „kupujúci“ alebo „objednávateľ“)

a

#### Montin s.r.o.

Adresa organizácie: Žriedlová 28, 040 01 Košice  
Krajina: Slovenská republika  
Zastúpený: Ing. Róbert Mitterpach - konateľ  
IČO: 36 187 917  
DIČ: 2020058425  
IČ DPH: SK2020058425  
Bankové spojenie:  
Číslo účtu:  
E-mail: [skupina.montin@montin.sk](mailto:skupina.montin@montin.sk)  
Tel: 055/7901611  
Fax: 055/7901612  
Internetová adresa: [www.montin.sk](http://www.montin.sk)  
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 10679/V

(ďalej len „kupujúci“ alebo „objednávateľ“)

(objednávateľ a dodávateľ ďalej spolu ako „zmluvné strany“ a jednotlivito ako „zmluvná strana“)

sa ďalej uvedeného dňa dohodli, že uzatvárajú tento Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo zo dňa 06.07.2010, v znení Dodatku č. 1 zo dňa 31.08.2011 /ďalej len „Zmluva“, v súlade s 3. časťou Spoločné a záverečné ustanovenia, Čl. II. bod 3 Zmluvy, za nasledujúcich podmienok:

**Čl. II.**  
**Predmet dodatku**

2.1 Znenie ods. 1 čl. I. v 2. časti Zmluvy s názvom „Predmet zmluvy“ sa dopĺňa o nový odsek 1a nasledujúceho znenia:

1a. Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať na stavbe „Prístavba, komplexná rekonštrukcia, technologická modernizácia operačných sál, centrálnej sterilizácie, oddelenia rádiológie a OAIM Nemocnice Poprad, a.s.“, za podmienok stanovených v Zmluve a v rozsahu podľa prílohy č. 1a ( Rozpočet ) vybavenosť dverí na objekte SO 01, kúrenie na východnej časti objektu SO 02, uzatváracie ventily na objekte SO 01, dodávku a montáž vodomerov na objekte SO 01 a SO 02 - časť ZTI.“

2.2 Znenie ods. 2 v čl. II. 2. časti Zmluvy s názvom „Cena predmetu zmluvy“ sa dopĺňa o nový odsek 2a nasledujúceho znenia:

2a. Cena za predmet plnenia uvedený v 2. časti, Čl. I bod 1a. Zmluvy zahŕňa všetky náklady zhotoviteľa pri realizácii, je určená podľa rozpočtu ( príloha č. 1a ) a činí:

Cena za práce podľa ods. 1a čl. I. 2. časti Zmluvy:	
bez DPH	309 566,14 €
DPH:	61 913,23 €
s DPH:	371 479,37 €

Rekapitulácia:

Cena podľa ZoD:	7 142 754,32 € s DPH
<u>Cena podľa ods. 1a čl. I. 2. časti Zmluvy</u>	<u>371 479,37 € s DPH</u>
Cena diela celkom:	7 514 233,69 € s DPH

**Čl. III.**

**Záverečné ustanovenia**

- 3.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy nezmenené týmto Dodatkom č. 2 k Zmluve ostávajú nezmenené v platnosti.
- 3.2 Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 2 k Zmluve je Príloha č. 1a. ( Rozpočet ), ktorá sa podpisom tohto dodatku stáva súčasťou Zmluvy.
- 3.3 Dodatok č. 2 k Zmluve sa vyhotovuje v piatich exemplároch s platnosťou originálu, pričom objednávateľ obdrží tri vyhotovenia a zhotoviteľ dve vyhotovenia.
- 3.4 Dodatok č. 2 k Zmluve nadobúda platnosť dňom jeho podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 3.5 Porušením alebo ohrozením obchodného tajomstva nie je zverejnenie Dodatku č. 2 k Zmluve podľa zákona č.211/2000 Z.z. v platnom znení.
- 3.6 Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č. 2 k Zmluve prečítali, jeho obsahu porozumeli, uzavreli ho slobodne, vážne, určite a zrozumiteľne, nie v tiesni, ani za nevýhodných podmienok, na znak čoho ho oprávnení zástupcovia oboch zmluvných strán vlastnoručne podpisujú.

V Poprade, dňa 21.10.2011

V Košiciach, dňa 19.10.2011

**Za objednávateľa:**

**Za zhotoviteľa:**

.....  
MUDr. Jozef Tekáč,  
podpredseda predstavenstva  
Nemocnica Poprad, a.s.  
Baníčka 803/28, 058 45 Poprad  
IČO: 36 513 458, IČ DPH: SK2022127657  
OR OS Prešov, odd.: Sa, vl. č. 10322/P

Ing. Róbert Mitterpach  
konateľ  
Montin s.r.o.



.....  
Ing. Slavko Rodák  
člen predstavenstva  
Nemocnica Poprad, a.s.

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Príloha č. 1

Názov stavby	Prístavba, komplexná rek., tech.modernizácia operačných sál, cent.sterilizácie, odd. rádiológie a OAIM nemocnice Poprad	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti	<b>Dodatok č. 2 k ZoD</b>	Miesto	
Objednávateľ	Nemocnica Poprad, a.s.	IČO	DIČ
Projektant		36513458	2022 127 657
Zhotoviteľ	Montin s.r.o.	36187917	2020 058 425
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Kolesárová	14.10.2011	

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C		
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	7 172,34	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariadenie staveniska	3 970,90
2	Montáž	6 975,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	141,47
3	PSV Dodávky	248,84	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00
4	Montáž	291 057,59	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatné	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	305 453,77	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)	4 112,37
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>	<p style="text-align: center;"><b>Nemocnica Poprad, a.s.</b>                  Banícka 803/28, 058 45 Poprad                  IČO: 36 513 458, IČ DPH: SK2022127657                  OR OS Prešov, odd.: Sa, vl. č. 10322/P</p>	24 20 % #ODKAZ! DPH
Dátum a podpis		25 20 % #ODKAZ! DPH
<b>Zhotoviteľ</b>	<p style="text-align: center;"><b>Montin s.r.o.</b>                  Žriedlová 28                  040 01 Košice                  IČO :36 187 917                  IČ DPH: SK 2020058425</p>	26 <b>Cena s DPH (r. 23-25)</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>371 479,37</b>
		<b>E Prípochy a odpočty</b>
		27 Dodávky objednávateľa
		28 Kízavá doložka
		29 Zvýhodnenie + -

## Rekapitulácia nákladov

## Príloha č.1

Pristavba, komplexná rek., tech.modernizácia operačných sál, cent.sterilizácie, odd.

Stavba: rádiológia a OAIM nemocnice Poprad

Objednávateľ: Nemocnica Poprad a.s., Banička 803/28

Zhotoviteľ: Montin s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
	Pristavba, komplexná rek., tech.modernizácia operačných sál, cent.sterilizácie, odd. rádiológia a OAIM nemocnice Poprad	309 566,14	61 913,23	371 479,37
1	SO 01 vybavenosť dverí - DORMA, audiovrátnik	291 991,13	58 398,23	350 389,36
2	SO 02 východ - kurenie	10 108,52	2 021,70	12 130,22
3	SO 01 ZTI - Dodávka a montáž vodomerov	2 035,10	407,02	2 442,12
4	SO 02 ZTI - Dodávka a montáž vodomerov	2 329,11	465,82	2 794,93
5	SO 01 Uzatváracie ventily	3 102,28	620,46	3 722,74

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Názov stavby	Prístavba, komplexná rek., tech.modernizácia operačných sál, cent.sterilizácie, JKSO		
Názov objektu	SO 01 vybavenosť dverí - DORMA, audiovrátnik	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Nemocnica Poprad, a.s.	IČO	DIČ
Projektant		36513458	2022 127 657
Zhotoviteľ	Montin s.r.o.	36187917	2020 058 425
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Kolesárová	14.10.2011	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 3 747,17
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 288 243,96	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 288 243,96	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 3 747,17
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>  Dátum a podpis <b>Objednávateľ</b>  Dátum a podpis <b>Zhotoviteľ</b>  Dátum a podpis	Pečiatka   Pečiatka   Pečiatka	<b>D Celkové náklady</b> 23 Súčet 7, 12, 19-22 291 991,13 24 20 % 0,00 DPH 0,00 25 20 % 291 991,13 DPH 58 398,23 <b>26 Cena s DPH (r. 23-25) 350 389,36</b> <b>E Prípochty a odpočty</b> 27 Dodávky objednávateľa 0,00 28 Kľzavá doložka 0,00 29 Zvýhodnenie + - 0,00
---	--	---

# ROZPOČET

**Stavba:** Prístavba, komplexná rek., tech.modernizácia operačných sál, cent.sterilizácie, odd. rádiológie a OAIM nemocnice Poprad  
**Objekt:** SO 01 vybavenosť dverí - DORMA, audiovrátnik  
**Časť:**  
**JKSO:**

**Objednávateľ:** Nemocnica Poprad, a.s.  
**Zhotoviteľ:** Montin s.r.o.  
**Dátum:** 12. 10. 2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>D PSV</b>									
<b>D 767 Práce a dodávky PSV</b>									
<b>Konstruktie doplnkové kovové</b>									
1	K	PK	PC0200	vybavenosť dverí ozn.8 prízemie	ks	1,000	1 956,090	1 956,09	20,0
2	K	PK	PC0201	vybavenosť dverí ozn.11 prízemie	ks	1,000	1 956,090	1 956,09	20,0
3	K	PK	PC0202	vybavenosť dverí ozn.14 1.NP	ks	1,000	1 956,090	1 956,09	20,0
4	K	PK	PC0203	vybavenosť dverí ozn.25 3.NP	ks	1,000	1 956,090	1 956,09	20,0
5	K	PK	PC0205	vybavenosť dverí ozn.15 1.NP	ks	1,000	7 104,230	7 104,23	20,0
6	K	PK	PC0206	vybavenosť dverí ozn.26 3.NP	ks	1,000	7 104,230	7 104,23	20,0
7	K	PK	PC0207	vybavenosť dverí ozn.35	ks	1,000	1 026,560	1 026,56	20,0
8	K	PK	PC0208	vybavenosť dverí ozn.2	ks	1,000	1 026,560	1 026,56	20,0
9	K	PK	PC0209	vybavenosť dverí ozn.7	ks	1,000	1 026,560	1 026,56	20,0
10	K	PK	PC0210	vybavenosť dverí ozn.9	ks	1,000	11 057,260	11 057,26	20,0
11	K	PK	PC0211	vybavenosť dverí ozn.10	ks	1,000	11 057,260	11 057,26	20,0
12	K	PK	PC0212	vybavenosť dverí ozn.7A	ks	1,000	11 057,260	11 057,26	20,0
13	K	PK	PC0213	vybavenosť dverí ozn.7B	ks	1,000	11 057,260	11 057,26	20,0
14	K	PK	PC0214	vybavenosť dverí ozn.12	ks	1,000	1 026,560	1 026,56	20,0
15	K	PK	PC0215	vybavenosť dverí ozn.13	ks	1,000	1 026,560	1 026,56	20,0
16	K	PK	PC0216	vybavenosť dverí ozn.16	ks	1,000	11 704,610	11 704,61	20,0
17	K	PK	PC0217	vybavenosť dverí ozn.17	ks	1,000	11 057,260	11 057,26	20,0
18	K	PK	PC0218	vybavenosť dverí ozn.12A	ks	1,000	501,790	501,79	20,0
19	K	PK	PC0219	vybavenosť dverí ozn.18	ks	1,000	1 026,560	1 026,56	20,0
20	K	PK	PC0219a	vybavenosť dverí ozn.19	ks	1,000	11 704,610	11 704,61	20,0
21	K	PK	PC0220	vybavenosť dverí ozn.20	ks	1,000	11 057,260	11 057,26	20,0
22	K	PK	PC0221	vybavenosť dverí ozn.21	ks	1,000	11 057,260	11 057,26	20,0
23	K	PK	PC0222	vybavenosť dverí ozn.22	ks	1,000	11 057,260	11 057,26	20,0
24	K	PK	PC0222a	vybavenosť dverí ozn.18A	ks	1,000	11 704,610	11 704,61	20,0
25	K	PK	PC0223	vybavenosť dverí ozn.23	ks	1,000	501,790	501,79	20,0
26	K	PK	PC0224	vybavenosť dverí ozn.24	ks	1,000	1 026,560	1 026,56	20,0

27	K	PK	PC0225	vybavenosť dverí ozn.27	ks	1,000	11 057,260	11 057,26	20,0
28	K	PK	PC0226	vybavenosť dverí ozn.28	ks	1,000	11 704,610	11 704,61	20,0
29	K	PK	PC0227	vybavenosť dverí ozn.23A	ks	1,000	568,180	568,18	20,0
30	K	PK	PC0228	vybavenosť dverí ozn.30 4-9.NP	ks	6,000	11 704,610	70 227,66	20,0
31	K	PK	PC0229	vybavenosť dverí ozn.31 4-9.NP	ks	6,000	1 026,560	6 159,36	20,0
32	K	PK	PC0230	vybavenosť dverí ozn.29 4-9.NP	ks	6,000	568,180	3 409,08	20,0
33	K	PK	PC0231	vybavenosť dverí ozn.35	ks	1,000	11 704,610	11 704,61	20,0
34	K	PK	PC0232	vybavenosť dverí ozn.33	ks	1,000	501,790	501,79	20,0
35	K	PK	PC0233	vybavenosť dverí ozn.36	ks	1,000	1 026,560	1 026,56	20,0
36	K	PK	PC0234	Komunikačná jednotka 13ks, napájací zdroj 16ks	kpl	1,000	8 471,700	8 471,70	20,0
37	K	PK	PC0235	Programové vybavenie - vysunutý komun.port kom. stanice 13ks	kpl	1,000	3 286,530	3 286,53	20,0
38	K	PK	PC0236	Konfigurácia a nastavenie	kpl	1,000	5 037,690	5 037,69	20,0
				<b>Celkom</b>				<b>288 243,96</b>	

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Prístavba, komplexná rek., tech.modernizácia operačných sál, cent.sterilizácie, JKSO		
Názov objektu	SO 02 východ - kurenie	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Nemocnica Poprad, a.s.	IČO	DIČ
Projektant		36513458	2022 127 657
Zhotoviteľ	Montin s.r.o.	36187917	2020 058 425
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Kolesárová	17.06.2011	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Veďfajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 3 844,47	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 128,46
2	Montáž 6 036,78	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 98,81
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 9 881,25	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 227,27
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 10 108,52
<b>Objednávateľ</b>	<p style="text-align: center;"><b>Nemocnica Poprad, a.s.</b>                  Banícka 803/28, 058 45 Poprad                  IČO: 36 513 458, IČ DPH: SK2022127657                  OR OS Prešov, odd.: Sa, vl. č. 10322/P</p>	24 20 % 0,00 DPH 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25 20 % 10 108,52 DPH 2 021,70
<b>Zhotoviteľ</b>	<p style="text-align: center;"><b>Montin s.r.o.</b>                  Zriedlová 28                  040 01 Košice                  IČO: 36 187 917                  IČ DPH: SR 2620058425</p>	26 <b>Cena s DPH (r. 23-25) 12 130,22</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E Prípochty a odpočty</b>
		27 Dodávky objednávateľa 0,00
		28 Kľzavá doložka 0,00
		29 Zvýhodnenie + - 0,00



# ROZPOČET

**Stavba:** Prístavba, komplexná rek., tech.modernizácia operačných sál, cent.sterilizácie, odd. rádiológie a OAIM nemocnice Poprad  
**Objekt:** SO 02 východ - kúrenie

**Časť:**

**JKSO:**

**Objednávateľ:** Nemocnica Poprad, a.s.  
**Zhotoviteľ:** Montin s.r.o.  
**Dátum:** 12. 10. 2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>D</b>				<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>191,73</b>	
<b>D</b>	<b>9</b>			<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>191,73</b>	
1	K	PK	972033161	Vybúranie otvorov v klenbách z teháľ plochy do 0,0225 m <sup>2</sup> , hr. do 300 mm -0,012 t	kus	16,000	3,600	57,60	20,0
2	K	PK	974031133	Vysekávacie rýh v murive tehlovom na maltu vápennú alebo vápenocementovú do hl. 50 mm a š. do 100mm	m	51,000	2,630	134,13	20,0
<b>D</b>				<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>6 808,05</b>	
<b>D</b>	<b>713</b>			<b>Izolácie tepelné</b>				<b>1 088,12</b>	
3	K	PK	713482301	Montáž trubic MIRELON hr.6 mm,vnúť.priemer 18 mm	m	275,000	1,770	486,75	20,0
4	M	MAT	2837710000	Mirelon 18x6 na izoláciu potrubia	M	275,000	0,400	110,00	20,0
5	K	PK	713482302	Montáž trubic MIRELON hr.6 mm,vnúť.priemer 22 mm	m	81,000	1,870	151,47	20,0
6	M	MAT	2837710200	Mirelon 22x6 na izoláciu potrubia	M	81,000	0,260	21,06	20,0
7	K	PK	713482303	Montáž trubic MIRELON hr.6 mm,vnúť.priemer 26 mm	m	65,000	1,980	128,70	20,0
8	M	MAT	2837710600	Mirelon 26x6 na izoláciu potrubia	M	65,000	0,390	25,35	20,0
9	K	PK	713482304	Montáž trubic MIRELON hr.5 mm,vnúť.priemer 35 mm	m	15,000	2,510	37,65	20,0
10	M	MAT	2837711000	Mirelon 35x9 na izoláciu potrubia	M	15,000	0,650	9,75	20,0
11	K	PK	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,199	406,250	80,84	20,0
12	K	PK	998713192	Priplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	t	0,199	183,690	36,55	20,0
<b>D</b>				<b>Ústredné kúrenie, kotolne</b>				<b>540,00</b>	
K	PK	PK	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	36,000	15,000	540,00	20,0
<b>D</b>				<b>Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie</b>				<b>2 369,45</b>	
K	PK	PK	733111102	Potrubia z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 10	m	30,000	7,620	228,60	20,0
K	PK	PK	733111103	Potrubia z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 15	m	135,000	7,740	1 044,90	20,0
K	PK	PK	733111104	Potrubia z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 20	m	65,000	10,760	699,40	20,0
K	PK	PK	733111105	Potrubia z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 25	m	15,000	11,020	165,30	20,0
K	PK	PK	733123110	Priplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 22/2,6	kus	2,000	4,680	9,36	20,0
K	PK	PK	733123114	Priplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 31,8/2,6	kus	2,000	5,980	11,96	20,0
K	PK	PK	733190107	Ostatné tlakové skúšky potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 40	m	520,000	0,310	161,20	20,0

21	K	PK	998733201		Presun hmôt pre rozvodny potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	1,500	23,207	34,81	20,0
22	K	PK	998733293		Priplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	0,600	23,207	13,92	20,0
	<b>D</b>		<b>734</b>		<b>Ústredné kúrenie, armatúry.</b>				<b>815,89</b>	
23	K	PK	734209101		Montáž závitových armatúr s 1 závitom G 1/4	kus	17,000	0,660	11,22	20,0
24	M	MAT	4841		odvzdušňovacia zátka a odvzdušňovací ventil	ks	17,000	0,650	11,05	20,0
25	K	PK	734209103		Montáž závitových armatúr s 1 závitom G 1/2	kus	21,000	2,470	51,87	20,0
26	M	MAT	5517100780		Armatúry a príslušenstvo HERZ mini hlavica	ks	17,000	14,950	254,15	20,0
27	M	MAT	5517		Automatický odvzdušňovací ventil DN 15	ks	4,000	10,500	42,00	20,0
28	K	PK	734209114		Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	1,000	2,340	2,34	20,0
29	M	MAT	5517100760		Armatúry a príslušenstvo HERZ merací ventil -STROMAX GM DN 20	ks	1,000	55,200	55,20	20,0
30	K	PK	734209115		Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1	kus	1,000	2,550	2,55	20,0
31	M	MAT	5517400560		Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1" voda	ks	1,000	6,800	6,80	20,0
32	K	PK	734209123		Montáž závitových armatúr s 3 závitmi G 1/2	kus	17,000	2,550	43,35	20,0
33	M	MAT	5517100280		Armatúry a príslušenstvo HERZ 3000, Rp 1/2", rohové s vypustením	ks	17,000	19,370	329,29	20,0
34	K	PK	998734201		Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,300	8,098	2,43	20,0
35	K	PK	998734293		Priplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	0,450	8,098	3,64	20,0
	<b>D</b>		<b>735</b>		<b>Ústredné kúrenie, vykurov. telesá</b>				<b>1 994,59</b>	
36	K	PK	735158110		Vykurovacie telesá panelové tlakové skúšky teles vodou VSŽ Košice jednoradových	kus	3,000	2,480	7,44	20,0
37	K	PK	735158120		Vykurovacie telesá panelové tlakové skúšky teles vodou VSŽ Košice dvojradových	kus	14,000	4,800	67,20	20,0
38	K	PK	735159514		Montáž vykurovacích telies VSŽ P90 jednoradových s odvzdušnením do 2040mm	SUB	3,000	14,410	43,23	20,0
39	M	MAT	4845357000		Vykurovacie telesá doskové KORAD 10S 600x0500	ks	3,000	38,220	114,66	20,0
40	K	PK	735159521		Montáž vykurovacích telies VSŽ P90 dvojradových bez odvzdušnenia do 1200mm	SUB	14,000	19,890	278,46	20,0
41	M	MAT	4845374500		Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0900	ks	3,000	95,400	286,20	20,0
42	M	MAT	4845380550		Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x1000 AAA	ks	2,000	136,110	272,22	20,0
43	M	MAT	4845380500		Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x0900 AAA	ks	1,000	125,320	125,32	20,0
44	M	MAT	4845368770		Vykurovacie telesá doskové KORAD 20K 600x0900	ks	2,000	93,210	186,42	20,0
45	M	MAT	4845368800		Teleso vykurovacie KORAD 20K 600x1000	kus	1,000	90,200	90,20	20,0
46	M	MAT	4845368900		Teleso vykurovacie KORAD 20K 600x1100	kus	2,000	96,000	192,00	20,0
47	M	MAT	4845368500		Teleso vykurovacie KORAD 20K 600x600	kus	3,000	70,000	210,00	20,0
48	M	MAT	4842		konzola LK 101 h=600	sada	17,000	4,550	77,35	20,0
49	K	PK	998735201		Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	1,650	19,507	32,19	20,0
50	K	PK	998735293		Priplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	0,600	19,507	11,70	20,0
	<b>D</b>		<b>783</b>		<b>Dokončovacie práce - nátery</b>				<b>330,75</b>	

51	K	PK	783424740	Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 50 mm základný	m	245,000	1,350	330,75	20,0
	<b>D</b>		<b>D3</b>	<b>Práce a dodávky M</b>				<b>2 550,72</b>	
	<b>D</b>		<b>23-M</b>	<b>Montáže potrubia</b>				<b>2 550,72</b>	
52	K	PK	230180004	Montáž REHAU	kpl	1,000	733,590	733,59	20,0
53	M	MAT	5517101480	Plastlinikové potrubie 16x2x2,6	bm	275,000	2,210	607,75	20,0
54	K	PK	7331231101	Príplatok za zhotovenie pripojky z plastovej rúry do DN 16	kus	34,000	11,520	391,68	20,0
55	M	MAT	4887	Násuvná objímka 16	ks	68,000	0,780	53,04	20,0
56	M	MAT	4889	Prechod s vnokajším závitom (ocel-plast) 16-R 1/2	ks	34,000	3,900	132,60	20,0
57	M	MAT	48811	Sada pripojovacieho spoja so svorným kružkom 16,2x2,6xG3/4	ks	34,000	7,670	260,78	20,0
58	M	MAT	48813	Dvojité rozeta 16x20 mm	ks	34,000	0,780	26,52	20,0
59	M	MAT	48814	Pripojovacia kolénová garnitúra 16, dĺžka 250 mm	ks	34,000	8,580	291,72	20,0
60	M	MAT	48816	hmoždinkové háky pre dvojručky	ks	136,000	0,390	53,04	20,0
				<b>Celkom</b>				<b>9 881,25</b>	

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Prístavba, komplexná rek., tech.modernizácia operačných sál, cent.sterilizácie, JKSO		
Názov objektu	SO 01 ZTI - Dodávka a montáž vodomerov	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Nemocnica Poprad, a.s.	IČO	DIČ
Projektant		36513458	2022 127 657
Zhotoviteľ	Montin s.r.o.	36187917	2020 058 425
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Kolesárová	08.08.2011	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Veďľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 1 498,25	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 25,86
2	Montáž 491,10	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 19,89
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 1 989,35	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 45,75
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 2 035,10
<b>Objednávateľ</b>		24	20 % 0,00 DPH 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 % 2 035,10 DPH 407,02
<b>Zhotoviteľ</b>		26	<b>Cena s DPH (r. 23-25) 2 442,12</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E</b>	<b>Prípochy a odpočty</b>
		27	Dodávky objednávateľa 0,00
		28	Kľzavá doložka 0,00
		29	Zvýhodnenie + - 0,00

**Nemocnica Poprad, a.s.**  
Banícka 803/28, 058 45 Poprad  
IČO: 36 513 458, IČ DPH: SK2022127657  
OR OS Prašov, odd.: Sa, vč. č. 10322/P

Pečiatka



**Montin s.r.o.**  
Žriedlová 28  
040 01 Košice  
IČO: 36 187 917

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba: Prístavba, komplexná rek., tech.modernizácia operačných sál, cent.sterilizácie, odd. rádiológie a OAIM nemocnice Poprad  
Objekt: SO 01 ZTI - Dodávka a montáž vodomeroz

Časť:  
JKSO:

Objednávateľ: Nemocnica Poprad, a.s.  
Zhotoviteľ: Montín s.r.o.  
Dátum: 12. 10. 2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>D1</b>									
<b>D</b>									
<b>D2</b>									
<b>Práce a dodávky PSV</b>									
<b>Zdravotechnika - vnútorný vodovod</b>									
1	K	PK	722239103	Montáž vodovodných armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 1	kus	6,000	2,860	17,16	20,0
2	M	MAT	5517400390	Armatúry a príslušenstvo filter Y 1"	ks	2,000	10,530	21,06	20,0
3	M	MAT	5517400560	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1" voda	ks	4,000	9,750	39,00	20,0
4	K	PK	722239104	Montáž vodovodných armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 5/4	kus	6,000	3,380	20,28	20,0
5	M	MAT	5517400400	Armatúry a príslušenstvo filter Y 5/4"	ks	2,000	31,720	63,44	20,0
6	M	MAT	5517400630	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 5/4"voda	ks	4,000	13,390	53,56	20,0
7	K	PK	722239105	Montáž vodovodných armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 6/4	kus	9,000	4,420	39,78	20,0
8	M	MAT	5517400410	Armatúry a príslušenstvo filter Y 6/4"	ks	3,000	41,600	124,80	20,0
9	M	MAT	5517400650	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 6/4"voda	ks	6,000	31,850	191,10	20,0
10	K	PK	722263415	Vodomery závitové jednotkové makrorežné G 3/4 ( 2,5 m3.h-1)	kus	1,000	12,440	12,44	20,0
11	M	MAT	3882133500	Vodomer DN 20 PN 16 na teplú vodu M-T AN 90 horizontálny	kus	1,000	163,280	163,28	20,0
12	K	PK	722263417	Vodomery závitové jednotkové makrorežné G 1 (3,5 m3.h-1)	kus	2,000	18,850	37,70	20,0
13	M	MAT	3882171200	Vodomer DN 25 PN 16 na teplú vodu M-T AN 90 horizontálny	KUS	2,000	220,220	440,44	20,0
14	K	PK	722263412	Vodomery závitové jednotkové makrorežné G 5/4 (6 m3.h-1)	kus	3,000	26,260	78,78	20,0
15	M	MAT	3882171300	Vodomer DN 1 1/4" PN 16 na studenú vodu horizontálny	KUS	2,000	86,060	172,12	20,0
16	M	MAT	3882207600	Vodomer DN 1 1/4" PN 16 na teplú vodu horizontálny	kus	1,000	221,650	221,65	20,0
<b>D2</b>									
<b>Práce a dodávky M</b>									
<b>D</b>									
<b>D23-M</b>									
<b>Montáže potrubia</b>									
17	K	PK	230040006	Montáž závitových dielov DN 1"	kus	4,000	3,120	12,48	20,0
18	K	PK	734261215	Závitový medzikus V 4300 - priame G 1 šrubenie k vodomeru DN 20	kus	2,000	9,880	19,76	20,0
19	M	MAT	3194417200	Prechodka redukovaná č.241 138240 D 1x3/4"	kus	2,000	0,520	1,04	20,0
20	K	PK	230040007	Montáž závitových dielov DN 1 1/4"	kus	4,000	3,510	14,04	20,0
21	M	MAT	3194417700	Prechodka redukovaná č.241 138240 D 5/4x1"	kus	4,000	0,520	2,08	20,0
22	K	PK	734261216	Závitový medzikus V 4300 - priame G 5/4 šrubenie k vodomeru DN 25	kus	4,000	19,500	78,00	20,0
23	K	PK	230040008	Montáž závitových dielov DN 1 1/2"	kus	6,000	4,160	24,96	20,0
24	M	MAT	3194418300	Prechodka redukovaná č.241 138240 D 6/4x5/4"	kus	6,000	0,780	4,68	20,0
25	K	PK	734261226	Závitový medzikus Ve 4300 - priame G 6/4 šrubenie k vodomeru DN 32	kus	6,000	22,620	135,72	20,0
									<b>1 989,35</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Prístavba, komplexná rek., tech.modernizácia operačných sál, cent.sterilizácie, JKSO

Názov objektu SO 02 ZTI - Dodávka a montáž vodomerov

Názov časti

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Objednávateľ Nemocnica Poprad, a.s.

36513458

2022 127 657

Projektant

Zhotoviteľ Montin s.r.o.

36187917

2020 058 425

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Ing. Kolesárová

08.08.2011

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Veďľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 1 829,62	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 29,60
2	Montáž 447,12	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 22,77
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 2 276,74	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 52,37
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

**Projektant**

Dátum a podpis

**Objednávateľ**

Dátum a podpis

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis

Pečiatka

**Nemocnica Poprad, a.s.**  
Banícka 803/28, 058 45 Poprad  
IČO: 36 513 458, IČ DPH: SK2022127657  
OR OS Prešov, odd.: Sa, vl. č. 10322/P

Pečiatka

**Montin s.r.o.**  
Žriedľová 28  
040 01 Košice  
IČO: 36 187 917

Pečiatka

**D Celkové náklady**

23	Súčet 7, 12, 19-22	2 329,11
24	20 % 0,00 DPH	0,00
25	20 % 2 329,11 DPH	465,82
26	<b>Cena s DPH (r. 23-25)</b>	<b>2 794,93</b>

**E Prípočty a odpočty**

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kľzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

# ROZPOČET

**Stavba:** Prístavba, komplexná rek., tech. modernizácia operačných sál, cent. sterilizácie, odd. rádiológie a OAIM nemocnice Poprad  
**Objekt:** SO 02 ZTI - Dodávka a montáž vodomerov

**Časť:**  
**JKSO:**

**Objednávateľ:**  
**Zhotoviteľ:**

**Dátum:** 12. 10. 2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Saazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>D</b>				<b>D1</b>				<b>1 991,78</b>	
<b>D</b>				<b>Zdravotechnika - vnútorný vodovod</b>				<b>1 991,78</b>	
1	K	PK	722239103	Montáž vodovodných armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 1	kus	6,000	2,860	17,16	20,0
2	M	MAT	5517400390	Armatúry a príslušenstvo filter Y 1"	ks	2,000	10,530	21,06	20,0
3	M	MAT	5517400560	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1" voda	ks	4,000	9,750	39,00	20,0
4	K	PK	722239105	Montáž vodovodných armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 6/4	kus	12,000	4,420	53,04	20,0
5	M	MAT	5517400410	Armatúry a príslušenstvo filter Y 6/4"	ks	4,000	41,600	166,40	20,0
6	M	MAT	5517400650	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 6/4"voda	ks	8,000	31,850	254,80	20,0
7	K	PK	722263415	Vodomery závitové jednotkové mokrubežné G 3/4 ( 2,5 m3.h-1)	kus	2,000	12,440	24,88	20,0
8	M	MAT	3882133500	Vodomer DN 20 PN 16 na teplú vodu M-T Fan 90 vertikálne (zhora nadol)	kus	2,000	257,660	515,32	20,0
9	K	PK	722263417	Vodomery závitové jednotkové mokrubežné G 1 (6 m3.h-1)	kus	4,000	18,850	75,40	20,0
10	M	MAT	3882171200	Vodomer DN 25 PN 16 na teplú vodu M-T San 90 vertikálne (zdola nahor)	KUS	2,000	281,580	563,16	20,0
11	M	MAT	3882171300	Vodomer DN 25 PN 16 na studenú vodu ventilálne (zdola nahor)	KUS	2,000	130,780	261,56	20,0
<b>D</b>				<b>D2</b>				<b>284,96</b>	
<b>D</b>				<b>Montáže potrubia</b>				<b>284,96</b>	
12	K	PK	230040006	Montáž závitových dielov DN 1"	kus	8,000	3,120	24,96	20,0
13	M	MAT	3194417200	Prechodka redukovaná č.241 138240 D 1x3/4"	kus	4,000	0,520	2,08	20,0
14	K	PK	734261215	Závitový medzikus V 4300 - priame G 1 šrubenie k vodomeru DN 20	kus	4,000	9,880	39,52	20,0
15	K	PK	230040007	Montáž závitových dielov DN 1 1/4"	kus	16,000	3,510	56,16	20,0
16	M	MAT	3194418300	Prechodka redukovaná č.241 138240 D 6/4x5/4"	kus	8,000	0,780	6,24	20,0
17	K	PK	734261216	Závitový medzikus V 4300 - priame G 5/4 šrubenie k vodomeru DN 25	kus	8,000	19,500	156,00	20,0
				<b>Celkom</b>				<b>2 276,74</b>	

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Prístavba, komplexná rek., tech.modernizácia operačných sál, cent.sterilizácie, JKSO		
Názov objektu	SO 01 Uzatváracie ventily	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Nemocnica Poprad, a.s.	IČO	DIČ
Projektant		36513458	2022 127 657
Zhotoviteľ	Montin s.r.o.	36187917	2020 058 425
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Kolesárová	14.10.2011	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 39,81
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 248,84	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 2 813,63	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 3 062,47	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 39,81
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 3 102,28
<b>Objednávateľ</b>	<p style="text-align: center;"><b>Nemocnica Poprad, a.s.</b>                  Banícka 803/28, 058 45 Poprad                  IČO: 36 513 458, IČ DPH: SK2022127657                  OR OS Prešov, odd.: Sa, vl. č. 10322/P</p>	24 20 % 0,00 DPH 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25 20 % 3 102,28 DPH 620,46
<b>Zhotoviteľ</b>	<p style="text-align: center;"><b>Montin s.r.o.</b>                  Žriedľová 28                  040 01 Košice                  IČO : 36 187 917</p>	26 <b>Cena s DPH (r. 23-25) 3 722,74</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E Prípočty a odpočty</b>
		27 Dodávky objednávateľa 0,00
		28 Kízavá doložka 0,00
		29 Zvýhodnenie + - 0,00



# ROZPOČET

**Stavba:** Prístavba, komplexná rek., tech.modernizácia operačných sál, cent.sterilizácie, odd. rádiológie a OAIM nemocnice Poprad  
**Objekt:** SO 01 Uzatváracie ventily

**Časť:**  
**JKSO:**

**Objednávateľ:** Nemocnica Poprad, a. s.  
**Zhotoviteľ:** Montín s.r.o.  
**Dátum:** 11. 10. 2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>D PSV</b>									
<b>Práce a dodávky PSV</b>									
<b>Zdravotechnika - vnútorný vodovod</b>									
1	K	721	722130913	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie ocelevej rúrky do DN 25	ks	60,000	0,650	39,00	20,0
2	K	721	722131911	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 15	súb	16,000	16,770	268,32	20,0
3	K	721	722131913	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 25	súb	14,000	23,660	331,24	20,0
4	K	721	722131921	Oprava vodovodného potrubia závitového spätná montáž závitového potrubia DN 15	m	32,000	1,690	54,08	20,0
5	K	721	722131923	Oprava vodovodného potrubia závitového spätná montáž závitového potrubia DN 25	m	28,000	1,820	50,96	20,0
6	K	PK	722231021	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily priame G 1/2	kus	78,000	7,150	557,70	20,0
7	K	PK	722231022	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily priame G 3/4	kus	62,000	9,490	588,38	20,0
8	K	PK	722231023	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily priame G 1	kus	60,000	12,220	733,20	20,0
9	K	PK	722231024	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily priame G 5/4	kus	10,000	15,340	153,40	20,0
10	K	721	998722203	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	27,763	0,750	20,82	20,0
<b>Zdravotechnika - zariadenie predmety</b>									
11	K	721	725989101	Montáž dvierok	ks	30,000	0,520	15,60	20,0
12	M	MAT	5516757500	Dvierka krycie 30x30 cm plastové biele	ks	7,000	9,670	67,69	20,0
13	M	MAT	5516757510	Dvierka krycie 20x30 cm plastové biele	ks	15,000	8,450	126,75	20,0
14	M	MAT	5516757520	Dvierka krycie 20x20 cm plastové biele	ks	8,000	6,800	54,40	20,0
15	K	721	998725203	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,644	0,350	0,93	20,0
								<b>3 062,47</b>	
								<b>2 797,10</b>	
									<b>3 062,47</b>